
Zakończenie kolejnych projektów 
dofinansowanych przez Gminę Miasta Toruń
Informacje

Z dniem 31 grudnia 2025 roku zakończyły się dwa projekty 
współfinansowane przez Gminę Miasta Toruń, które realizowała RC 
Fundacja Konsultingu i Rehabilitacji. 

„Mieszkanie Wspomagane Teraz My – Od Nowa 2025”, którego celem było 
wsparcie osób z niepełnosprawnością chorujących psychicznie w procesie 
usamodzielniania się i poprawy jakości życia.  Projekt został zrealizowany 
dzięki wsparciu Gminy Miasta Toruń, która przeznaczyła na jego realizację środki 
finansowe w wysokości 182 820,00 zł, na podstawie umowy nr 11/2025 z dnia 
31.12.2024 r. W ramach projektu wsparciem objęto 7 uczestników, którym 
zapewniono bezpieczne miejsce do zamieszkania oraz kompleksową pomoc 
dostosowaną do ich indywidualnych potrzeb. Uczestnicy korzystali m.in. ze wsparcia:

psychoterapeutycznego,
socjalnego,
pielęgniarskiego.
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Dzięki realizacji projektu udało się osiągnąć zaplanowane rezultaty. Osoby objęte 
wsparciem zwiększyły swoją samodzielność w codziennym funkcjonowaniu, 
wzmocniły kompetencje społeczne oraz zyskały poczucie bezpieczeństwa i 
stabilizacji życiowej. Mieszkanie Wspomagane cieszy się dużym zainteresowaniem i 
przynosi wymierne, pozytywne efekty, realnie wspierając osoby z 
niepełnosprawnością w procesie powrotu do możliwie niezależnego życia.

Projekt „Mieszkanie Terapeutyczne" był realizowany w okresie od 1 marca 
2025 r. do 31 grudnia 2025 r. Projekt został zrealizowany dzięki wsparciu Gminy 
Miasta Toruń, która przeznaczyła na jego realizację środki finansowe w wysokości 
37 880,00 zł. Głównym celem projektu było wsparcie osób z niepełnosprawnościami 
– mieszkańców Torunia ze stopniem niepełnosprawności, chorujących psychicznie – 
poprzez realizację kompleksowych działań rewalidacyjno-rehabilitacyjno-
terapeutycznych. W ramach projektu prowadzone były m.in. specjalistyczne treningi 
wspierające rozwój samodzielności i aktywnego funkcjonowania w życiu społecznym 
oraz zawodowym. Dzięki zrealizowanym działaniom osiągnięto zakładane rezultaty, 
w tym:

wzrost samoświadomości i samodzielności w codziennym życiu,
rozwój kompetencji zawodowych niezbędnych do utrzymania lub podjęcia 
zatrudnienia,
zwiększenie aktywności społecznej uczestników projektu.

Projekt „Mieszkanie Terapeutyczne” stanowił istotny element systemu wsparcia 
osób z niepełnosprawnością chorujących psychicznie w Toruniu, przyczyniając się 
do poprawy ich jakości życia oraz wzmacniania procesu rehabilitacji społecznej.
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